Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-64596-10-13-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: objekt “Blerje mallra per dekorin e qytetit”,me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave prej : 5 313 383.33 (pese milion e treqind e trembedhjete mije e treqind e 

tetedhjete e tre,pike tridhjete e tre),lekë pa TVSH dhe  dhe  6,376,060.00 (gjashte milion e treqind 

e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: - Jo më vonë se 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14/10/2025 (d/m/v) Ora 10:00

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ZEQIRI SHPK me NUIS J67902827A 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 3783200 tre milionë shtatëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Operatori ekonomik BREGU COMPANY SHPK me NUIS L82729403H 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 3985000  (tre milionë nëntëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Operatori ekonomik “M U R A T I” SHPK me NUIS J66702413V 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4896500 (katër milionë tetëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

4. Operatori ekonomik ARTEO 2018 SHPK me NUIS L82523203F 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4914750 (katër milionë nëntëqind e katërmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

5. Operatori ekonomik Endri Karaboja Person Fizik, me NUIS M02212501F 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5018500 (pesë milionë tetëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1 Arsyeja e skualifikimit: Operatori Ekonomik ZEQIRI SHPK, me NUIS J67902827A, 

skualifikohet pasi ka paraqitur ofertë ekonomike anomalisht të ulët.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BREGU 

COMPANY SHPK, me NUIS L82729403H, me adrese: Fier Patos FRASHER Fshati Zharrez, 

Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209 ,se oferta e paraqitur me një vlerën 

totale prej 3985000 ((tre milionë nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH  dhe prej 4 872 

000 (kater milion e tetëqind e shtatedhjete e dy mijë ) lekë me TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] ,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit